裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

修平學校財團法人修平科技大學  函
地址：41280臺中市大里區工業路11號
聯絡人：楊雯婷
聯絡電話：04-24961100#6232
傳真：04-24961187

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年11月12日
發文字號：修平學字第1080009927號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (108111200056_附件一活動企劃書.pdf, 108111200056_附件四學校
　　　平面圖.pdf, 108111200056_附件三學校交通示意圖.pdf, 108111200056_附件
　　　二活動海報.pdf)

主旨：檢送本校機械系系學會辦理108學年度「社團聯合(跨校)

　　　研習」企劃書(如附件一)，敬邀貴校相關系會踴躍參加，

　　　敬請查照。

說明：

  一、活動緣起:透過這個活動促進機械系與別校系會與社團的

　　　交流，並提升機械系系會的向心力，培養如何發揮團隊精

　　　神，建立雙方系會積極向上的人生觀，促進交誼活動，拓

　　　展視野。

  二、研習活動日期:108年11月30日(星期六)上午08:30至下午1

　　　8:30。

  三、研習地點:修平科技大學中小型活動場（台中市大里區工

　　　業路11號；附件三、附件四）。

  四、校園通行方式:參加研習人員入校汽機車請依本校停車管

　　　理辦法入校停放，汽車請由大門進出並換取通行證，離校

　　　時請繳回。

  五、活動報名網址：https://docs.google.com/a/hust.edu.

　　　tw/forms/d/17784oW93ufD-DKNg9R2RwPZx-IbpdT4LyuZSflH

　　　5WuM/edit?usp=drivesdk

  六、活動截止日期：108年11月27日(星期三)中午12點截止報

　　　名。

  七、承辦人聯絡資訊：修平科技大學機械系系學會指導老師宋

1080011810
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　鴻明(04-24961123轉1102)

正本：各公私立大專校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、修平學校財團法人修平科技大學辦理108學年度「社團聯合(跨校)研習」，敬請公
告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

1113
0858

學務長：

1113
0903

1113
2042

1113
2042